
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PERO 

Via Giovanni XXIII, 8– 20016 PERO (MI)  
Tel. 0238100274 – Fax 023539365 

C.F. 93527220151 – C.M. MIIC8BT007 
e-mail miic8bt007@istruzione.it 

sito web www.scuoledipero.edu.it 

 

DELIBERA CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 2 DEL 18/05/2022 

A. S. 2021/2022  

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 18 maggio 2022 alle ore 17,45 tramite video-conferenza 

 

Visto il p.to 2 all’o.d.g: “Approvazione del conto consuntivo esercizio finanziario 2021”  

VISTI gli artt.18, 29, 58 e 60 del Decreto Interministeriale  n.129/2018   e ss.mm.ii;  

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 

 VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTA l’Analisi del Conto Consuntivo effettuata dai Revisori dei Conti verbale n. 2022/004 del 
30/03/2022; 

Tenuto conto dell’esposizione esaustiva  e dettagliata da parte del DSGA di tutti i modelli allegati 
al Consuntivo 2021 

con votazione [X] unanime      [ ] a maggioranza espressa      [ ] per appello nominale 

 [ X ] per alzata di mano      [ ] a scrutinio segreto 

DELIBERA 

 di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2219 così come predisposto dal 
Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, contenuto nell’apposita modulistica, e 
secondo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

 di disporre la pubblicazione all’Albo del presente atto, della relazione del Dirigente 
Scolastico e di tutti i modelli predisposti dal Direttore SGA; 

  Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 
scuola.  

 Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

Il Segretario del C.d.I.   Il Presidente del C.d.I 
Bortese Elvezio                             Francesca Fermi                                                                          
(Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                    (Firma autografa omessa ai sensi  
 dell’art.3, c.2, D. Lgs. 39/1993)                                                                                                                                             dell’art.3, c.2, D. Lgs. 39/1993) 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA SECONDARIA DANTE ALIGHIERI - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0001502/U del 19/05/2022 09:00

mailto:miic8bt007@istruzione.it
http://www.scuoledipero.edu.it/

